
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXVII/519/2023 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r. poz. 8435 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXIX/531/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXX/542/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXXI/551/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 maja 2024 r., 

- uchwałą Nr II/13/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr III/22/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 28 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr IV/30/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 lipca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 106/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 sierpnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 sierpnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 02 września 2024 r., 

- uchwałą Nr V/37/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 138/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 08 października 2024 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 77.235.074,90 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 55.287.852,82 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21.947.222,08 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 89.140.356,92 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 58.270.353,53 zł, 



w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 42.753.914,00 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   20.331.251,98 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   22.422.662,02 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.507.547,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.482.391,49 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.112.932,64 zł, 

e) obsługa długu 1.413.568,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 30.870.003,39 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminynplanowanych na 
2024 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.732.902,23 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.190.310,28 zł, 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00 zł 

w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie                                                                                                               
500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie  4.000.000,00 zł.”; 

5) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4.000.000,00 zł;”; 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów  alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której 
mowa w art.   92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 r. w kwocie                                                                                                 
96.642,95 zł,    



załącznik Nr 7 – Plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której mowa w art. 92 

ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz wydatków budżetowych dotyczących realizacji programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i wydatków 
pochodzących z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 5 do uchwały.”; 

7) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 10.003.831,32 zł, 

- wydatki  10.003.831,32 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy 
Ryńsk. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 25 października 2024 r. 

DOCHODY 
(Załącznik Nr 1 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 066 295,19 813 711,30 3 880 006,49 

 01095  Pozostała działalność 1 359 643,19 813 711,30 2 173 354,49 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 500,00 3 042,25 18 542,25 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 344 143,19 810 669,05 2 154 812,24 

100   Górnictwo i kopalnictwo 0,00 916,65 916,65 
 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 0,00 916,65 916,65 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 916,65 916,65 

630   Turystyka 221 105,11 -14 133,23 206 971,88 
 63095  Pozostała działalność 221 105,11 -14 133,23 206 971,88 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

71 105,11 1 411,11 72 516,22 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 -15 544,34 134 455,66 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 878 283,25 -12 260,00 1 866 023,25 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 500,00 -12 260,00 282 240,00 



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

120 000,00 -12 260,00 107 740,00 

750   Administracja publiczna 722 781,20 172 285,04 895 066,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 937,07 5 000,00 31 937,07 
  0830 Wpływy z usług 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
 75095  Pozostała działalność 615 467,13 167 285,04 782 752,17 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 167 285,04 417 285,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 704,00 5 000,00 8 704,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 134 778,80 45 042,95 15 179 821,75 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 682 125,00 10 400,00 2 692 525,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 10 400,00 13 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 507 800,00 48 000,00 5 555 800,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 101 000,00 48 000,00 149 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

160 624,80 -13 357,05 147 267,75 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

30 000,00 -13 150,63 16 849,37 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 -206,42 79 793,58 

758   Różne rozliczenia 23 101 640,20 -180 000,00 22 921 640,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 272 788,00 -180 000,00 92 788,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 -180 000,00 70 000,00 

801   
 

Oświata i wychowanie 2 268 707,43 12 000,00 2 280 707,43 



 

 80101  Szkoły podstawowe 1 204 446,69 -17 760,00 1 186 686,69 
  0830 Wpływy z usług 93 000,00 2 000,00 95 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

19 760,00 -19 760,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 696,16 10 000,00 65 696,16 
  0830 Wpływy z usług 2 570,16 10 000,00 12 570,16 
 80195  Pozostała działalność 0,00 19 760,00 19 760,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 19 760,00 19 760,00 

852   Pomoc społeczna 4 352 028,10 483 087,27 4 835 115,37 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 041 568,60 99 162,56 3 140 731,16 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 704 278,00 13 968,00 1 718 246,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

819 490,60 -7 910,14 811 580,46 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 93 104,70 93 104,70 



 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

517 800,00 -53 269,02 464 530,98 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 53 269,02 53 269,02 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

175 500,00 -20 000,00 155 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

175 000,00 -20 000,00 155 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 392 636,00 392 736,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 392 636,00 392 636,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 259 942,00 2 800,00 262 742,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 800,00 2 800,00 14 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 950,00 4 552,00 35 502,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

24 950,00 4 552,00 29 502,00 

 85295  Pozostała działalność 244 308,36 3 936,71 248 245,07 



 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 522,32 3 522,32 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 414,39 414,39 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 759,94 450,00 101 209,94 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 550,00 450,00 101 000,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

1 800,00 450,00 2 250,00 

855   Rodzina 4 634 703,00 513 043,00 5 147 746,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 521 533,00 501 209,00 5 022 742,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 399 533,00 491 209,00 4 890 742,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 739,00 11 834,00 76 573,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

64 739,00 11 834,00 76 573,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 934 222,19 42 117,54 3 976 339,73 



 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 275,54 1 275,54 
  0830 Wpływy z usług 0,00 1 275,54 1 275,54 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 000,00 3 000,00 29 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

12 000,00 3 000,00 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 564 864,64 37 842,00 602 706,64 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

84 071,17 37 842,00 121 913,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 749 334,45 40 500,00 6 789 834,45 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 341 171,17 40 500,00 6 381 671,17 
  0830 Wpływy z usług 100 876,17 40 000,00 140 876,17 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

Razem: 75 313 314,38 1 921 760,52 77 235 074,90 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 25 października 2024 r. 

WYDATK I 
 

(Załącznik Nr 2 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 196 592,07 835 669,05 6 032 261,12 

 01008  Melioracje wodne 161 000,00 20 000,00 181 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 20 000,00 115 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 042 692,92 5 000,00 1 047 692,92 
  4270 Zakup usług remontowych 88 392,92 5 000,00 93 392,92 
 01095  Pozostała działalność 1 381 268,56 810 669,05 2 191 937,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 425,26 6 930,25 14 355,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 257,10 1 173,29 2 430,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
121,14 113,06 234,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 487,61 2 748,25 25 235,86 
  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 2 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 880,40 2 838,00 17 718,40 
  4430 Różne opłaty i składki 1 321 400,56 794 773,58 2 116 174,14 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

196,49 92,62 289,11 

600   Transport i łączność 15 182 855,28 0,00 15 182 855,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 677 598,45 0,00 12 677 598,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 745 000,00 20 000,00 765 000,00 

750   Administracja publiczna 9 024 683,16 132 000,00 9 156 683,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 690 263,48 132 000,00 5 822 263,48 



 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 336 577,10 110 000,00 3 446 577,10 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

107 800,00 1 000,00 108 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 2 357 989,03 -5 302,55 2 352 686,48 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 357 989,03 -5 302,55 2 352 686,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 944 421,03 -5 302,55 939 118,48 
801   Oświata i wychowanie 21 003 100,28 9 500,00 21 012 600,28 

 80101  Szkoły podstawowe 14 261 440,36 -16 243,64 14 245 196,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 154,00 -28 100,00 458 054,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 175 700,00 12 000,00 187 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 379 400,00 26 000,00 405 400,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

37 000,00 1 500,00 38 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 130,00 -2 000,00 130,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 760,00 -19 760,00 0,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 883,64 -5 883,64 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 087 610,71 0,00 1 087 610,71 
  4190 Nagrody konkursowe 1 275,00 -300,00 975,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 900,00 300,00 6 200,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

82 272,58 100,00 82 372,58 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 458,01 100,00 81 558,01 
 80195  Pozostała działalność 366 623,01 25 643,64 392 266,65 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 19 760,00 19 760,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 883,64 5 883,64 

851   Ochrona zdrowia 207 000,00 -13 357,05 193 642,95 



 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 -206,42 7 793,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -206,42 4 293,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00 -13 150,63 82 849,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 574,60 -1 750,63 31 823,97 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -6 900,00 13 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 500,00 21 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 521 626,03 410 916,11 6 932 542,14 
 85202  Domy pomocy społecznej 435 500,00 20 000,00 455 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

375 000,00 20 000,00 395 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 126 763,16 13 968,00 3 140 731,16 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

1 704 278,00 13 968,00 1 718 246,00 

  2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

52 745,00 -5 427,46 47 317,54 

  2829 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 427,46 5 427,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 456 080,56 -87 677,24 368 403,32 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87 677,24 87 677,24 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 800,00 -438 500,88 79 299,12 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 081,80 9 081,80 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 385 231,86 385 231,86 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 44 187,22 44 187,22 



 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

295 000,00 -20 000,00 275 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 287 500,00 -20 000,00 267 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 220 000,00 392 636,00 612 636,00 
  3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 381 200,00 601 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 934,00 5 934,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 022,00 1 022,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 145,45 145,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 377,61 377,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 719,52 3 719,52 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 237,42 237,42 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 384 847,77 2 800,00 1 387 647,77 
  3110 Świadczenia społeczne 11 800,00 2 800,00 14 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

77 650,00 4 552,00 82 202,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 787,00 4 552,00 18 339,00 
 85295  Pozostała działalność 286 784,96 -3 039,89 283 745,07 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174,60 2 084,71 3 259,31 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 212,90 212,90 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 348,38 348,38 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 11,75 11,75 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 33,81 33,81 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 502,00 -4 502,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 300,00 0,00 
  4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 38,36 38,36 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 32,20 32,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 242 350,00 450,00 242 800,00 



 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

140 350,00 450,00 140 800,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 300,00 450,00 9 750,00 

855   Rodzina 7 735 781,57 503 043,00 8 238 824,57 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 841 096,90 491 209,00 5 332 305,90 

  3110 Świadczenia społeczne 3 825 366,00 476 902,00 4 302 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 311,10 14 307,00 272 618,10 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 739,00 11 834,00 76 573,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 739,00 11 834,00 76 573,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 674 097,29 48 841,96 5 722 939,25 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 373 300,29 0,00 3 373 300,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 939,76 940,00 29 879,76 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 146,34 -940,00 3 206,34 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 532 900,00 10 999,96 543 899,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,25 850,88 2 651,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
260,39 123,12 383,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 539,36 5 025,96 15 565,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 3 000,00 15 300,00 
 90095  Pozostała działalność 1 022 697,00 37 842,00 1 060 539,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 127,00 37 842,00 149 969,00 

Razem: 87 218 596,40 1 921 760,52 89 140 356,92 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 25 października 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2024 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2024 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Wydatki 

poniesione do 
31.12.2023 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 010-01043-6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Ryńsku i 
Zieleniu 1 860 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 202 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

2 010-01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Ryńsku 1 550 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 550 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

3 010-01044-6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
Myśliwcu - etap 2 47 601,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 47 601,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział  010 3 457 601,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 799 601,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

4 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej  do gruntów 
rolnych w Pływaczewie 1 227 498,45 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 727 498,45 
Inne środki § 6050 500 000,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

5 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i 
070271C w Czystochlebiu oraz nr 070333C w Wałyczu 2 550 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 068 780,00 
Inne środki § 6050 1 481 220,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

6 600-60016- Przebudowa drogi gminnej nr 070269C w 
Czystochlebiu 1 270 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 22 575,57 
Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 453 688,43 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 793 736,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

7 600-60016- Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy 2 970 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 970 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 2 000 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

8 600-60016- Przebudowa gminnej sieci drogowej 3 370 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 370 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 3 000 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

9 600-60016-6060 Zakup gruntów 210 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

10 600-60095- Wymiana opraw nieenergooszczędnych na terenie 
Gminy Ryńsk 1 020 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 220 480,00 

Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 799 520,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 600 12 617 498,45 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 379 334,02 
Inne środki § 6050 1 981 220,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 453 688,43 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 793 736,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 799 520,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

11 700-70007-6060  Zakup nieruchomości w Trzcianie 71 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 71 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

12 700-70007-6060  Zakup lokalu i udziału w gruncie w miejscowości 
Czystochleb 42 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 42 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 700 113 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 113 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

13 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

14 754-75412-6060 Zakup budynku i gruntu 230 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 230 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 754 230 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 230 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

15 801-80101- Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Zieleniu (Fundusze Europejskie dla Pomorza i Kujaw) 600 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 90 000,00 
Środki UE § 6057 510 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

16 801-80101 - Odrestaurowanie budynku szkoły w Myśliwcu 1 120 199,68 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 207 899,68 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 346 050,16 

17 801-80101 - Zakup busa do przewozów osób dla Szkoły 
Podstawowej w Zieleniu 175 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 175 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

18 801-80101 - 6050  Zakup i montaż kotła c.o. dla Szkoły 
Podstawowej w Myśliwcu 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 801 1 945 199,68 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 257 899,68 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 90 000,00 
Środki UE § 6057 510 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 175 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 346 050,16 

19 851- 85195 - 6050 Zakup i montaż kotła c.o. do OZ w Zieleniu 20 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 851 20 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

20 852- 85203 - Dzienny Dom Pomocy w Myśliwcu 517 800,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 9 081,80 
Środki UE § 6057 79 299,12 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6067 385 231,86 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 44 187,22 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 



 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 852 517 800,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 9 081,80 
Środki UE § 6057 79 299,12 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6067 385 231,86 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 44 187,22 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

21 855-85516-6053 Budowa Klubu Dziecięcego w Myśliwcu 2 122 783,20 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 2 122 783,20 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 855 2 122 783,20 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 2 122 783,20 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

22 900-90005-6050 Instalacje OZE w Gminie Ryńsk 400 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 400 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 
 
 

 23 

 
 
 
900-90095 - Przebudowa otwartego zbiornika do retencjonowania 
wód opadowych i roztopowych w Jaworzu 

500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 19 206,53 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 480 793,47 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 900 900 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 419 206,53 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 480 793,47 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

24 921-92109-6050 Budowa domu kultury w Myśliwcu    14 277 216,80 8 219 926,32 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 657 290,48 
Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6053 KPO 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 400 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

25 921-92109- Budowa świetlicy w Małych Radowiskach 2 521 885,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 461 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 769 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

26 921-92109-6050 Zakup i montaż kotłów CO 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

27 921-92109-6060 Zakup gruntów 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 150 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

28 921-92109-6060 Zakup wyposażenia pomieszczeń domu kultury w 
Myśliwcu - etap I 40 863,06 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 863,06 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

 Razem dział 921 17 019 964,86 8 219 926,32 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 148 290,48 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 6 169 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 190 863,06 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 

    

1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050 7 029 331,71 
2. Inne środki § 6050 1 981 220,00 
3. Inne środki § 6053 KPO 0,00 
4. Środki własne kwalifikowane § 6059 552 770,23 
5. Środki UE § 6057 2 712 082,32 
6. Środki UE § 6058 2 003 529,47 
7. Inne środki § 6370 Polski Ład 11 969 020,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 918 863,06 
9. Środki własne kwalifikowane § 6067 385 231,86 
10. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 44 187,22 
11. Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
12. Środki  na zabytki § 6580 346 050,16 

 Suma ogółem 39 448 847,19 8 219 926,32  27 942 286,03 
§ 6050 (1+2) 9 010 551,71 
§ 6053 (3) KPO 0,00 
§ 6059 (4) 552 770,23 
§ 6057 (5) 2 712 082,32 
§ 6058 (6) 2 003 529,47 

§ 6370 (7) Polski Ład 11 969 020,00 
§ 6060 (8)  918 863,06 
§ 6067 (9)  385 231,86 
§ 6069 (10)  44 187,22 
§ 6100 (11)  0,00 
§ 6580 (12) zabytki 346 050,16 



 

Suma: 27 942 286,03 
 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
rozdział - 60014 § 6300  - dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego na zadanie 
inwestycyjne pn.”Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1708C Stanisławki-
Jarantowice” 

769 756,83 

rozdział – 70021 § 6010 – wydatki na zakup i 
objęcie akcji i udziałów (Społeczne Inicjatywy 
Mieszkaniowe) 

1 359 783,25 

rozdział – 75095 § 6050 – środki na realizację 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” VAT 

37 214,00 

rozdział – 75095 § 6057 – środki na realizację 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

132 676,00 

rozdział – 75095 § 6059 – środki na realizację 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”  BP 

29 124,00 

rozdział – 75411 § 6170 - środki dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Wąbrzeźnie na dofinansowanie 
zakupu profesjonalnego zestawu 
komputerowego wraz z oprogramowaniem  

6 000,00 

rozdział – 75412 § 6230 Dotacja celowa na 
wkład własny do projektu „Bezpieczne 
Kujawy i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej dla OSP w Ryńsku   

17 500,00 

rozdział – 75412 § 6230 Dotacja celowa na 
wkład własny do projektu „Bezpieczne 
Kujawy i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej dla OSP w Zieleniu   

17 500,00 

rozdział – 75412 § 6230 Dotacja celowa na 
wkład własny do projektu „Bezpieczne 
Kujawy i Pomorze - zakup przyczepy 
wężowej dla OSP w Ryńsku   

29 750,00 

rozdział – 75412 § 6230 Dotacja celowa na 29 750,00 



 

wkład własny do projektu „Bezpieczne 
Kujawy i Pomorze - zakup przyczepy 
wężowej dla OSP w Zieleniu   
rozdział – 90005 § 6230 – środki na realizację 
projektu „Ciepłe mieszkanie” 

90 500,00 

rozdział – 92120 § 6570 - Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. św. Wawrzyńca w 
Ryńsku dotacja na realizację inwestycji pn. 
„Renowacja kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Ryńsku” 4 081,64 
rozdział – 92120 § 6740 - Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. św. Wawrzyńca w 
Ryńsku dotacja na realizację inwestycji pn. 
„Renowacja kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Ryńsku” 200 000,00 
rozdział – 92120 § 6570 - Parafia p.w. 
Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Zieleniu 
dotacja na realizację inwestycji pn. „Prace 
konserwatorskie  w kościele pw. św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Zieleniu” 4 081,64 
rozdział – 92120 § 6740 - Parafia p.w. 
Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Zieleniu 
dotacja na realizację inwestycji pn. „Prace 
konserwatorskie w kościele pw. św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Zieleniu” 200 000,00 
Suma: 2 927 717,36 
Łącznie wydatki majątkowe w 2024 r.  
wynoszą:  30 870 003,39 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 25 października 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2024 r.) 

DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ 
KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  

 

 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 530.000,00 

600 60014  
6300 

Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego na 
zadanie inwestycyjne 
pn.”Remont nawierzchni 
drogi powiatowej Nr 
1708C Stanisławki-
Jarantowice” 

0,00 769.756,83 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 425,40 

851 85158 2710 Gmina Miasto 
Toruń 

Dotacja celowa na 
pokrycie kosztów 
działania izby 
wytrzeźwień w 2024 r. 

0,00 4.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
działalności WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie 
Społecznej Straży 
Rybackiej – zakup paliwa 
do łodzi patrolującej 
jeziora na terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

413.920,00 0,00 

Ogółem: 1.732.902,23  413.920,00 1.318.982,23 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
renowację rowu 
melioracyjnego Wf o 
śr.400 mm w Zieleniu etap 
II 

0,00 27.000,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Dotacja celowa na wkład 
własny do projektu 0,00 17 500,00 



 

„Bezpieczne Kujawy i 
Pomorze - zakup 
motopompy pożarniczej    

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Dotacja celowa na wkład 
własny do projektu 
„Bezpieczne Kujawy i 
Pomorze - zakup 
przyczepy wężowej  

0,00 29 750,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Dotacja celowa na wkład 
własny do projektu 
„Bezpieczne Kujawy i 
Pomorze - zakup 
przyczepy wężowej  

0,00 29 750,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Dotacja celowa na wkład 
własny do projektu 
„Bezpieczne Kujawy i 
Pomorze - zakup 
motopompy pożarniczej  

0,00 17 500,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  2.570.156,00 0,00 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych Koło 
Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Pobudzenie do aktywności 
osób niepełnosprawnych 
zamieszkałych w Gminie 
Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym 
poprzez zorganizowanie 
co najmniej jednego 
spotkania 
integracyjnego -,,Piknik 
Integracyjny”  

0,00 5.000,00 

851 85195 2360 Stowarzyszenia  

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
stymulacji aktywności 
osób niepełnosprawnych z 
terenu Gminy Ryńsk w 
życiu społecznym i 
kulturalnym 

0,00 3.000,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie 
obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.718.246,00 

852 85203 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski  
z siedzibą 
w Wąbrzeźnie, ul. 
Matejki 18, 87-200 
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa na projekt 
„Dzienny Dom Pomocy w 
Myśliwcu” 

0,00 47.317,54 

852 85203 2829 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski  
z siedzibą 
w Wąbrzeźnie, ul. 
Matejki 18, 87-200 
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa na projekt 
„Dzienny Dom Pomocy w 
Myśliwcu” 

0,00 5.427,46 



 

854 85495 2360 

Stowarzyszenie 
Okręg Polskiego 
Związku 
Wędkarskiego w 
Toruniu Koło 
Miejskie w 
Wąbrzeźnie 

Organizacja zajęć 
rekreacyjno- 
wypoczynkowych dla 
dzieci i młodzieży   
,,Działalność Gminnej 
Szkółki Ekologiczno-
Wędkarskiej w 
miejscowości Ryńsk” 

0,00 6.000,00 

900 90005 6230 Właściciele 
nieruchomości 

 
Dotacje na realizację 
zadania pn. „Ciepłe 
mieszkanie” 

0,00 90.500,00 

921 92120 6570 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. św. 
Wawrzyńca w 
Ryńsku 

Dotacja na realizację 
inwestycji pn. „Renowacja 
kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ryńsku” 

0,00 4.081,64 

921 92120 6740 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. św. 
Wawrzyńca w 
Ryńsku 

Dotacja na realizację 
inwestycji pn. „Renowacja 
kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ryńsku” 

0,00 200.000,00 

921 92120 6570 

Parafia p.w. 
Świętych 
Apostołów Piotra i 
Pawła w Zieleniu 

Dotacja na realizację 
inwestycji pn. „Prace 
konserwatorskie  
w kościele pw. św. 
Apostołów Piotra i Pawła 
w Zieleniu” 

0,00 4.081,64 

921 92120 6740 

Parafia p.w. 
Świętych 
Apostołów Piotra i 
Pawła w Zieleniu 

Dotacja na realizację 
inwestycji pn. „Prace 
konserwatorskie  
w kościele pw. św. 
Apostołów Piotra i Pawła 
w Zieleniu” 

0,00 200.000,00 

 
921 

 
92195 

2360 Stowarzyszenie 
,,Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2024” 

0,00 83.000,00 

 
921 

 
92195 

2360 Stowarzyszenie 
,,Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalach 
Gminy Ryńsk – „Piknik 
Rodzinny” 

0,00 20.000,00 

 
921 

 
92195 

2360 
Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP 
z terenu Gminy Ryńsk” 

0,00 21.000,00 



 

 
921 

 
92195 

2360 

Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – „KGW 
jednoczy XI” 

0,00 22.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – „Dożynki 
Gminne 2024” 

0,00 65.000,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Unisławskie 
Towarzystwo 
Historyczne z 
siedzibą w 
Unisławiu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk 

0,00 3.000,00 

921 92195 2360 

Polski Związek 
Emerytów 
Rencistów i 
Inwalidów Oddział 
Rejonowy 
Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
„Światowy Dzień 
Inwalidy” 

0,00 1.000,00 

Ogółem: 5.190.310,28  2.570.156,00 2.620.154,28 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 25 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU DODATKOWEJ OPŁATY OD NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ 
NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 

11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI 
I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI ORAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
DOTYCZĄCYCH REALIZACJI PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
I WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2024 r.) 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2024 r. 
756 

   
96.642,95  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 

96.642,95 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
16.849,37 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 79.793,58 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2024 r. 
851 

   
96.642,95  

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 7.793,58   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy zlecenia 500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.293,58   
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82.849,37   
 

 
2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

425,40 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy zlecenia 10.000,00   
4190 Nagrody konkursowe 1.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.823,97   
4220 Zakup środków żywności 13.100,00   
4300 Zakup usług pozostałych 21.500,00   
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  3.000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.000,00 

 
85158 

 
Izby wytrzeźwień 4.000,00   

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4.000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 2.000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 25 października 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2024 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 344 143,19 810 669,05 2 154 812,24 

 01095  Pozostała działalność 1 344 143,19 810 669,05 2 154 812,24 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 344 143,19 810 669,05 2 154 812,24 

852   Pomoc społeczna 2 057 096,50 413 956,00 2 471 052,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 704 278,00 13 968,00 1 718 246,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 704 278,00 13 968,00 1 718 246,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 392 636,00 392 636,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 392 636,00 392 636,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 800,00 2 800,00 14 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 800,00 2 800,00 14 600,00 



 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 950,00 4 552,00 29 502,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

24 950,00 4 552,00 29 502,00 

855   Rodzina 4 481 192,00 503 043,00 4 984 235,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 415 533,00 491 209,00 4 906 742,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 399 533,00 491 209,00 4 890 742,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 739,00 11 834,00 76 573,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

64 739,00 11 834,00 76 573,00 

Razem: 8 276 163,27 1 727 668,05 10 003 831,32 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 344 143,19 810 669,05 2 154 812,24 

 01095  Pozostała działalność 1 344 143,19 810 669,05 2 154 812,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 425,26 6 930,25 14 355,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 257,10 1 173,29 2 430,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,14 113,06 234,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 475,35 2 748,25 15 223,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 880,40 4 838,00 9 718,40 
  4430 Różne opłaty i składki 1 317 787,45 794 773,58 2 112 561,03 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 196,49 92,62 289,11 

852   Pomoc społeczna 2 057 096,50 413 956,00 2 471 052,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 704 278,00 13 968,00 1 718 246,00 



 

 
 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 704 278,00 13 968,00 1 718 246,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 392 636,00 392 636,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 381 200,00 381 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 934,00 5 934,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 022,00 1 022,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 145,45 145,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 377,61 377,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 719,52 3 719,52 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 237,42 237,42 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 800,00 2 800,00 14 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 800,00 2 800,00 14 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 950,00 4 552,00 29 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 187,00 4 552,00 17 739,00 

855   Rodzina 4 481 192,00 503 043,00 4 984 235,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 415 533,00 491 209,00 4 906 742,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 825 366,00 476 902,00 4 302 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 167,00 14 307,00 138 474,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 739,00 11 834,00 76 573,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 739,00 11 834,00 76 573,00 
Razem: 8 276 163,27 1 727 668,05 10 003 831,32 



 

 


